3ETBEPAXKEHO

Haka3 ®oHay cowwanbiioro
3axucTy ocib 3 iHBanigHicTio
Big 03 02 2025 Ne10

/opmauis PiBHEHCbKOrO TepUTOpianbHOro BigaiteHHs ®OoHAY couianbHOro 3axucTy oci6 3 iHBaniAHICTIO NPO AisNbHICTb rPOMaACbKoro 06'eAHaHHsA oci6

N

Ma/n

13

Mepenik MOl

PiBHEHCbKa o6nacHa opraHisauis
YKpaiHCbKOr0 TOBApUCTBa F/yXNX

Cninka iHBanigis 3 ATUHCTBA
“Mepepn3Bin”

PiBHEHcbka o6nacHa opraHisauis
YKpaiHCbKOro TOBapuCTBa CAINUX

rpomajcbke 06'eAHaHHA
,YKpaiHCbKNiA HaLjioHanbHwWii
¢hoHA Aonomory iHBanigam
YopHo6unsa no m.PiBHe Ta
PiBHeHCbKil o6nacti”
PiBHeHCbKOro 06n1acHoro
06'eHaHHA BCEYKPAiHCbKOT
opraHisauii iHBanigis ,,Cot03
opraHizauiii iHBanigis YkpaiHn"

PiBHEHCbke o6nacHe 06'efjHaHHA
BCeyKpaiHCbKOi opraHisauii
iHBanigis ,Coto3 opraHisauiit
iHBanigiB Ykpainn"

Fpomajcbka opraHisauis
,BceykpaiHcbke 06'ejHaHHSA
iHBanigis ,IHBanign cena”

Bigokpemnenuii nigpo3agin
Bceykpa'iHCbKi rpomacbKoi
opraHizauii niogei 3
iHBanigHicTio no 3opy
LreHepauis ycniwHoi gy
PiBHeHCbKili o6nacTi

Fpomajcbka opraHisadis
"Acoujiauis 6aTbKiB aiTei
iHBanigis"

MixpalioHHa nonicbka
opraHisalis iHBanigis
PiBHeHCbKOro o6nacHoro
06'eHaHHA BceykpaiHcbKol
opraHisaujii iHBanigis ,Coto3
opraHisauiii iHBanigis Ykpainu"

Acoujalia 3axucTy npas iHBanigis
3 anTuHcTBA ,Hagis"

pomagcbka opraHisadis
,IHBanigis PiBHEHLWMHN
Lnosuuis™

PiBHEHCbKe MiCbke TOBapuCTBO 3
NOPYLEHHSAM OMOPHO-PYX0BOTO
anapary

PiBHEHCbKa o6nacHa opraHisadis
Cninku BeTepaHis AdraHictaHy
(BOiHiB-iHTEpHaLjioHanicTiB)

Fpomapcbka opraHisayisa “fosipa
PiBHEHLiHN"

[T
CTBOPCHHB
roi

18.09.1954

13.03.2012

23.05.1977

26.08.1993

17.01.2001

05.12.2011

09.02.2007

04.09.2002

21.02.2014

20.06.1996

06.04.2017

14.11.1989

12,06.1905

21.09.2016

LT
pecctpey.
eapnoy

24.01.1994
03973174

15.03.2012
38116883

09.04.1998

Ne16081200

000006406
25321544

26.03.1993
Ne16081200
000001242

21097802

17.01.2001
Ne16081050
001001167

25949521

27.01.2012
Ne16081020
000008125
38012536
21.12.2014
Ne10701020
000026069
41140921

29.04.2011
Ne16081200
00007758
26259356

21.02.2014
Ne16041200
00001116
39108674

19.06.2009
21092704

29.11.2012
Ne17161711
5469
41266428

19.09.1993
Ne16081200
000001526
22561029

18.03.1996
Ne16081200
000005995
22564832

40854889

3 iHBanigHicTio (FCOI) B perioHi.

HmBHicTb B
PeecTpi HagaBauis
Ta 0TpUMyBayiB
coLjianbHux
nocnyr
(TaK / Hi)

TaK

TaK

Hi

Hi

Hi

TaK

Hi

Hi

H

TaK

Bcboro

769

114

1012

3146

4512

20

72

170

160

157

140

194

2500

KepiBHMK PiBHEHCbKOTO BiaaineHHB POHAY CoLliabHOro 3ax1cTy ocib 3 iHBanigkicno |

*MpuMiTHKa:
-3BiT 3a (hopmoto 1/04-04 nopaeTbca WoniBpoHy Ao 01 uncna micAus, HacTYMHOTo 30 3BiTHUM nepiogom A0 PoHAY Ha eneKTPoHHY aapecy Doc_FSZI@=ispf.gov.ua Ta Ha eNeKTPOHHY agpecy CeEKTopy

B3a€EMOJii3 rpomagcbkummn 06'efHaHHAMN vvgoi@ispf.gov.ua;
- NO/;aHHA 3BITY: OPUriHaN 3a NiANNCOM KePiBHMKA i3 CYNPOBIAHMM TNCTOM Ta 3a3HauyeHHsIM BUKOHABLS Ha MoWTOBY afpecy POHAY Ta Ha eneKTPOHHY agpecy y 2 hopmaTtax: Excel Ta pdf

KLiudcTb *bTcHis FOI1

Ocibi
iHBanigHicTI0

760

55

995

3122

4512

65

85

160

157

140

194

403

XKiH,

372

83

513

1940

2050

42

86

120

80

105

10

i Hux

AiTn 5
iHBanigHicTI0
Bikom Big 14
poiciB
388 6
31 4
482 0
1206 0
2462
3 0
30 0
74 0
37 0
60 0
87 2
303 0
0

tOpuaunyHa agpeca MOI, ®aicrnyHa

anpeca 0! [enexTpovka nouTa M.1.M.k«piskuka FOI
rol)

(KoHTaKTUMi TenedhoH)

33013 M.PiBHe Byn.Tapaca
Aasupoka 28.rivne@ukK.net

Ne6eptok Bipa BitaniiBHa
0966814374

KocuHbcbka Mapis
MukonaisHa
[O-PiBHe,Byn BigiHcbkad2A +38(096)9222527
EnekTpoHHa
nowTa“gopered2vin@gma
il.com"

Boposcbka /10608
BonoaumupisHa
0677397747

33028 M.PiBHe Byn.3amkoBa
23 rivneutos@ukr.net

33013 M.PiBHe maiigaH
Mpocsitn 1KB.528, 33028
M.PiBHe  Byn.Tuxa 1
vikolkh55@gmail.com

OnbxoBuK BikTop
FeoprilioBny 0965714481

33018 m.PisHe
Byn.BignHcbka 21,
M.PiBHe

33028 OnbxoBuK BikTop
Byn.Tuxa 1 TleopriioBny 0965714481
vikolkh55@gmail,com

35320 Byn.Tapaca puuoka
24 c.OnekcaHgpis
PiBHEHCBKOTO paiioHy

Pyauka OnekcaHap
MukonaiioBuy
0974670817

M.PiBHe Byn.Bep6oBa 46
ke, 37
gud.rv@ukr.net

Moniwyk Metpo
CrenaHosuy
0982157874

33009, PiBHEHbCbKa
06n.,M.PiBHe,ByN.MAnHiBCbKa,
6yal5 e-mail;
oksana.tytecnko@ukr net

Tuteuko OkcaHa
puropisHa (097)339-74-
93

34500 Byn.Mupy 64
M.CapHun CapHeHCbKoro
paiioHy

TiTkoB [puropii
MukonaiioBuy
0965470217

34400 npocnekT Mepemorn
23 M.Bapaw
visti@list.ru

MNeTpoBelb OneHa
ConoseigHa
0979446526

33016 Byn.llyxeBuya 2/193
M.PiBHE  qoO-
hjzyciya@ukr.net

ABopak AHHa MukonaisHa
0976993332

ByTtkeBuu MNeTtpo
33028 Byn.YopHoBona 40/56

®epoposny
tovarz@ukr.net AcP:

0977431300

33028 m.PisHe
BYN.XBUNbOBOTO 29

3iHny Cepriii Bacunbosny
0673858234

C. Bina Kpunuus, piBHeHcbkuii  /llogmuna Sirdiv 096-196-
p-H 32-92


mailto:28.rivne@ukK.net
mailto:rivneutos@ukr.net
mailto:vikolkh55@gmail.com
mailto:gud.rv@ukr.net
mailto:visti@list.ru
mailto:qo-hjzyciya@ukr.net
mailto:qo-hjzyciya@ukr.net
mailto:tovarz@ukr.net
mailto:vvgoi@ispf.gov.ua

