

Інформація Рівненського територіального відділення Фонду соціального захисту осіб з інвалідністю про діяльність громадського об'єднання осіб з інвалідністю (ГОІ) в регіоні.

№/п	Перелік ГОІ	Дата створення ГОІ	Дата реєстрації ЄДРПОУ	Наявність в Реєстрі надавачів та отримувачів соціальних послуг (так / ні)	Кількість членів ГОІ					Юридична адреса ГОІ. Фактична адреса ГОІ (електронна пошта ГОІ)	П.І.П. керівника ГОІ (контактний телефон)
					Всього	Осіб з інвалідністю	з них				
							жін	чол	діти з інвалідністю віком від 14 років		
1	Рівненська обласна організація Українського товариства глухих	18.09.1954	24.01.1994 03973174	так	769	760	372	388	6	33013 м.Рівне вул.Тараса Давидюка 28, rivne@ukr.net	Лебедюк Віра Віталівна 0966814374
2	Спілка інвалідів з дитинства "Передзвін"	13.03.2012	15.03.2012 38116883	так	114	55	83	31	4	ГО-Рівне, вул.Відінська42А	Косинська Марія Миколаївна +38(096)9222527 Електронна пошта"goreredzvin@gmail.com"
3	Рівненська обласна організація Українського товариства сліпих	23.05.1977	09.04.1998 №16081200 000006406 25321544	так	1012	995	513	482	0	33028 м.Рівне вул.Замкова 23 rivneutos@ukr.net	Боровська Любов Володимирівна 0677397747
4	Громадське об'єднання „Український національний фонд допомоги інвалідам Чорнобиля по м.Рівне та Рівненській області“ Рівненського обласного об'єднання всеукраїнської організації інвалідів „Союз організацій інвалідів України“	26.08.1993	26.03.1993 №16081200 000001242 21097802	ні	3146	3122	1940	1206	0	33013 м.Рівне майдан Просвіти 1кв.528, 33028 м.Рівне вул.Тиха 1 vikolkh55@gmail.com	Ольховик Віктор Георгійович 0965714481
5	Рівненське обласне об'єднання всеукраїнської організації інвалідів „Союз організацій інвалідів України“	17.01.2001	17.01.2001 №16081050 001001167 25949521	ні	4512	4512	2050	2462	—	33018 м.Рівне вул.Відінська 21, 33028 м.Рівне вул.Тиха 1 vikolkh55@gmail.com	Ольховик Віктор Георгійович 0965714481
6	Громадська організація „Всеукраїнське об'єднання інвалідів „Інваліди села“	05.12.2011	27.01.2012 №16081020 000008125 38012536	ні	20	5	2	3	0	35320 вул.Тараса Грициюка 24 с.Олександрія Рівненського району	Рудика Олександр Миколайович 0974670817
7	Відокремлений підрозділ Всеукраїнської громадської організації людей з інвалідністю по зору „Генерація успішної дії“ у Рівненській області	09.02.2007	21.12.2014 №10701020 000026069 41140921	ні	72	65	42	30	0	м.Рівне вул.Вербова 46 кв.37 gud.rv@ukr.net	Поліщук Петро Степанович 0982157874
8	Громадська організація "Асоціація батьків дітей інвалідів"	04.09.2002	29.04.2011 №16081200 00007758 26259356	так	170	85	—	—	—	33009, Рівненська обл., м.Рівне, вул.Млинівська, буд15 e-mail: oksana.tytecnko@ukr.net	Титченко Оксана Григорівна (097)339-74-93
9	Міжрайонна поліська організація інвалідів Рівненського обласного об'єднання Всеукраїнської організації інвалідів „Союз організацій інвалідів України“	21.02.2014	21.02.2014 №16041200 00001116 39108674	ні	160	160	86	74	0	34500 вул.Миру 64 м.Сарни Сарненського району	Тітков Григорій Миколайович 0965470217
10	Асоціація захисту прав інвалідів з дитинства „Надія“	20.06.1996	19.06.2009 21092704	ні	157	157	120	37	0	34400 проспект Перемоги 23 м.Варш vist@list.ru	Петровець Олена Соловейвна 0979446526
11	Громадська організація „Інваліди Рівненщини „Позиція“	06.04.2017	29.11.2012 №17161711 5469 41266428	ні	140	140	80	60	0	33016 вул.Шухевича 2/193 м.Рівне qo-hjzyciya@ukr.net	Дворак Анна Миколаївна 0976993332
12	Рівненське міське товариство з порушенням опорно-рухового апарату	14.11.1989	19.09.1993 №16081200 000001526 22561029	так	194	194	105	87	2	33028 вул.Чорновола 40/56 tovarz@ukr.net	Буткевич Петро Федорович 0977431300
13	Рівненська обласна організація спілки ветеранів Афганістану (воїнів-інтернаціоналістів)	12.06.1905	18.03.1996 №16081200 000005995 22564832	так	2500	403	10	303	0	33028 м.Рівне вул.Хвильового 29	Зніч Сергій Васильович 0673858234
14	Громадська організація "Довіра Рівненщини"	21.09.2016	40854889	так	2	0	2	0	0	С. Біла Криниця, рівненський р-н	Людмила Ягніч 096-196-32-92

Керівник Рівненського відділення Фонду соціального захисту осіб з інвалідністю

Світлана БАЛАХНО

*Примітка:

звіт за формою 1/04-04 подається щопівроку до 01 числа місяця, наступного за звітним періодом до Фонду на електронну адресу Doc_FSZl@ispf.gov.ua та на електронну адресу сектору взаємодії з громадськими об'єднаннями vvgoi@ispf.gov.ua;

подання звіту: оригінал з підписом керівника із супровідним листом та зазначенням виконавця на поштову адресу Фонду та на електронну адресу у 2 форматах: Excel та pdf